



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

Katowice, dnia 14.10.2021 r.

Wszyscy Zainteresowani

Dotyczy: postępowania na zakup dostępu do informacji prawnej nr NO.241.1.44.2021.

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego na zakup dostępu do informacji prawnej dla Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach wyjaśniamy, co następuje:

Pytanie nr 1

Wykonawca zapytuje, czy Zamawiający zamierza podpisać z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, umowę o udzielenie zamówienia czy też do zawarcia umowy dojdzie w wyniku zaakceptowania i podpisania przez Zamawiającego zamówienia przesłanego przez wybranego wykonawcę.

Odpowiedź:

Postępowanie na zakup dostępu do informacji prawnej prowadzone jest na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości zamówienia nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł”, który został wprowadzony Zarządzeniem nr PZ-07/2021 Dyrektora Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach z dnia 25 stycznia 2021 r. Zgodnie z regulacją § 8 ust. 4 niniejszego regulaminu umowa o zamówienie publiczne o wartości do 10 000 zł nie wymaga formy pisemnej. Mając na względzie szacowanie wartości rynkowej przedmiotowego zamówienia Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia w trybie zaakceptowania i podpisania zamówienia przesłanego przez wybranego wykonawcę. Wobec powyższego Zamawiający nie będzie wymagał dodatkowo podpisania umowy w formie pisemnej, odrębnej od przesłanego zamówienia.

Pytanie nr 2

Jeśli Zamawiający zamierza podpisać umowę, Wykonawca zapytuje czy może ona zostać zawarta wg standardowego wzoru oraz w oparciu o OWU (ogólne warunki umowy dotyczące korzystania z oprogramowania będącego przedmiotem zamówienia) funkcjonujące u Wykonawcy, z uwzględnieniem postanowień wypracowanych przez Strony w drodze porozumienia. Wykonawca udostępni wzór umowy wraz z obowiązującymi OWU na wniosek Zamawiającego.



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

W przeciwnym przypadku Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o udostępnienie projektu umowy Zamawiającego celem zapoznania się z jej warunkami przed złożeniem oferty, postulując jednocześnie umożliwienie Wykonawcy zadania pytań do przedłożonego wzoru.

Odpowiedź:

Jak wyżej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraziłby zgodę na zawarcie umowy w wariantcie odnawialnym, tj. takim, na mocy którego po upływie okresu obowiązywania, umowa uległaby przedłużeniu na dotychczasowych warunkach (z zastrzeżeniem wzrostu wynagrodzenia w wysokości 4%, chyba że wskaźnik inflacji byłby wyższy), na kolejne 12-miesięczne okresy, bez konieczności składania oświadczeń woli przez którąkolwiek ze stron? Takie rozwiązanie jest powszechnie stosowane na rynku i zapewnia nie tylko oszczędność czasu oraz wygodę dla obu Stron, ale i pewność oraz stałość ceny. Dodatkowo, jako Wykonawca dbamy o bezpieczeństwo naszych klientów z sektora finansów publicznych i:

- zastrzegamy, że ww. umowa w wariantcie odnawialnym nie jest umową bezterminową (jej maksymalny okres trwania to 4 lata);
- zapewniamy możliwość wypowiedzenia umowy lub złożenia oświadczenia woli o braku woli przedłużenia umowy w ww. trybie najpóźniej na dwa miesiące przed upływem bieżącego okresu abonamentowego (w efekcie umowa trwa do końca bieżącego okresu abonamentowego, ale nie ulega przedłużeniu);
- dodatkowo, zapewniamy możliwość wypowiedzenia umowy lub złożenia oświadczenia woli o braku woli przedłużenia umowy w ww. trybie również w okresie ostatnich dwóch miesięcy bieżącego okresu abonamentowego, jeśli Zamawiający nie uzyska finansowania przedmiotu umowy w kolejnym okresie (w efekcie umowa trwa do końca bieżącego okresu abonamentowego, ale nie ulega przedłużeniu).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie stosuje praktyki zawierania umów w wariantcie odnawialnym wobec czego Zamawiający nie dopuszcza przedłużenia umowy bez odrębnego oświadczenia woli przez Strony.


D Y R E K T O R
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego
w Katowicach
Łukasz Pach

Sporządził: Małgorzata Rzek